DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS PSICOLÓGICOS NO
PROJETO MEMÓRIA ATIVA: IDOSO CONTADOR DE ESTÓRIA, LENDA E OUTROS
CAUSOS. de autoria de RAFAEL LEITE LOIOLA BATISTA, DANIELA ESTEFANI ALVES
DA SILVA, ALINE MARIA DA COSTA CRUZ, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53049

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53049